Resposta ao Requerimento nº 356/2022
Autoria: COMISSÃO DE HIGIENE E SAÚDE 2021/2022
Assunto: Informações sobre construção do prédio do CEV II.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

à PREFEITURADE

VALINHOS
C.I. nº 92/2022 — DAE

Valinhos, 04 de março de 2022

Ref: CI nº 402/2022 - DTL /GP/DESASUcic0co-DTL/GP/D
Requerimento nº 356/2022

Atendendo ao requerimento no 356/2022 dos Vereadores
integrantes da Comissão de Higiene e Saúde, venho por meio deste
informar o que compete a este Departamento.

construído com verba própria do município ou foi resultado decontrapartida?

Resposta: No prédio onde está instalado o CEV II foi cedido por
uma construtora que usava as instalações como um stand devendas de imóveis.

Item 03. A Secretaria de Saúde tem ciência das avarias existentes
no prédio, conforme anexadas? Que providências estão sendotomadas?

  Diretor do Depto d Atenção às Especialidades  PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0F2S8206EE5RWBX4
		2022-03-17T15:30:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:30:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura